  </  hrebacka.com  >  
 	1.O mě
	2.Postup práce
	3.Projekty
	4.Kontakt




 


Ahoj, jmenuji se 
Břetislav Hřebačka 
Jsem webový vývojář na volné noze
Mám dlouholeté zkušenosti s vývojem webových aplikací, jak samostatně tak i v týmu. Zvolím pro vás  správnou technologii a postup práce, tak aby bylo pro vás vše srozumitelné a věděli jste dopředu, co dostanete a kolik zaplatíte. Pokud potřebujete vytvořit svůj vlastní originální webový projekt, jsem tu pro Vás. 
Kontaktujte mě
 1. O mě

Ahoj, jmenuji se Břetislav Hřebačka a jsem na volné noze od roku 2008. Rád pracuji a vzdělávám se v oblasti webových technologií mnoho let. Mým zaměřením je kompletní  vývoj  (full-stack) webových stránek a aplikací. Od sepsání dokumentace, řízení projektu, testování až po předání. Mé projekty stavím dle nejnovějších technologií a standardů. Při programování používám automatickou kontrolu kódu a umělou inteligenci, abych dosáhl co nejlepších výsledků, jak v kvalitě, tak i v ryhlosti.
Přehled technologií, které používám:
	Symfony PHP
	API platform
	Elasticsearch
	PHPstan
	Docker
	Github
	Copilot


	React JS
	Next JS
	Typescript
	Boostrap CSS
	Sass
	Webpack
	Figma





[image: Hrebacka]



 2. Postup práce

 Postup práce volím tak, aby byl projekt co nejvíce srozumitelný pro zákazníka před začátkem, během prací až do předání. 

1. Konzultace a odhad ceny
Pokud začínám projekt, přeberu základní informace o projektu a vypracuji hrubý cenový odhad zakázky, v jakém rozsahu se může projekt pohybovat.

2. Dokumentace
Pro vytvoření dokumentace potřebuji kompletní informace o projektu, dle toho vypracuji drátěný model webu (wireframe) a UML strukturu projektu (datová struktura, funkce, průchod uživatele, atd.). Pak teprve můžu dát přesnou cenu a vy uvidíte, co dostanete ve výsledku.


3. Grafické zpracování
Vypracování grafického náhledu dle drátěného modelu a zaslání náhledu webu k odsouhlasení a doladění.  Grafiku může vypracovat váš externí grafik, dle drátěného modelu.

4. Programování
Naprogramování aplikace nebo webu a nahození na server pro testování a naplnění daty. Pokud je projekt většího rozsahu, můžou práce být na více etap. 


5. Předání
Spuštění projektu do ostrého provozu. Možné doporučení propagace služby nebo produktu. Konzultace na další rozšiřování a údržbu.



 3. Projekty

Tady mám něco na ukázku, pracuji ale i jako externí programátor na jiných projektech.
landlord.is
Aplikace pro inzerci nemovitostí na Islandu, obsahuje inzerci, chat mezi uživateli, vyhledávání inzerce, atd.

	Symfony
	Boostrap
	React



[image: landlord.is]



[image: FOFR přeprava]


FOFR přeprava
Aplikace pro komunikaci mezi Shoptet obchodem a FOFR přepravou

	Symfony
	API platform
	React admin




cojeco.cz
Ilustrovaná všeobecná česká encyklopedie s přesným a rychlým vyhledáváním. Webová aplikace obsahuje pohodlnou administraci pro pracování s obsahem.

	Symfony
	Elasticsearch
	Boostrap



[image: cojeco.cz]



[image: isibalo.com]


isibalo.com
Webový portál na matematiku, fyziku a chemii, který obsahuje videa, příklady, testy, eshop a různé doplňky.

	Symfony
	Boostrap




uzpln.cz
Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod v ČR. Plně responzívní webové stránky obsahující redakční systém na míru pro snadnou obsluhu.

	Nette
	Boostrap



[image: uzpln.cz]



Ostatní projekty: 
 vinaricek.cz
Webové stránky vinařského spolku.

 sazeni-online.eu
Portál o sázení a sázkových kancláří v ČR.

 zsmnves.cz
Webové stránky základní školy.

 randino.cz
Jednoduchá a přehledná seznamka, která je zaměřená na výkon VS cena pro start projektu.

 corsoharrachov.cz
Web na prodej apartmánů v Harachově, obsahuje automatické zaslání ceníků, správu bytů, kalkulačku, atd.

 pepa.cz
Slevový portál s různýmí produkty ...

řízení zakázek - DD
Aplikace pro řízení zakázek reklamní agentury.

CRM - výkup surovin
Výroba CRM (řízení vztahů se zákazníky) a web stránek pro firmu, která se zabývá výkupem surovin.



 4. Kontakt

 Pokud máte zájem o nějakou spolupráci, neváhejte a kontaktujte mě. 


Břetislav Hřebačka
Moravská Nová Ves, Hlavní 92 
Tel.: +420 607 292 731 (WhatsApp) 
E-mail:  bretislav@hrebacka.com
IČ: 87081067, DIČ: CZ7903244052
Provozní doba dle dohody

Napište mi, co potřebujete ...




bretislav@hrebacka.com




Navrhl a vytvořil Břetislav Hřebačka 

